Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27402

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5973 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Facultativo Sanitario Especialista, opcion de Medicina de Familia
de Atencion Primaria del Servicio Murciano de Salud, convocado
por Resolucion de 2 de julio de 2021.

1 9) Mediante la Resolucién de 2 de julio de 2021 (BORM n.% 156 de 9
de julio de 2021), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd
un concurso de traslados para la provision de plazas de Facultativo Sanitario
Especialista, opcion de Medicina de Familia de Atencion Primaria.

2 9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucion por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucion sera publicado en el Boletin Oficial
de la Regién de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hard constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

3 9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comisién de Seleccion encargada de la evaluacién
de los méritos alegados, serd designada por el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en la resolucion por la que se apruebe la relacion provisional
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica

5.1.."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacién, administracion y gestion del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en los Anexos Iy II a la presente
resolucion, la relacién de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de

NPE: A-300921-5973


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27403

traslados para la provision de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opcién
de Medicina de Familia de Atencion Primaria, del Servicio Murciano de Salud,
convocado por Resolucion de 2 de julio de 2021.

2.9) Designar la Comision de Seleccion encargada de la evaluacion de los
méritos alegados por los interesados, que estara formada por los siguientes
miembros:

Presidente:

Titular: D. Emilio Angel Macanéas Pérez
Suplente: D. Luis Miguel Carrillo Ramirez
Vocal primero:

Titular: D.2 Manuela Gonzalez Diaz
Suplente: D. Juan Vicente Alfaro Gonzalez
Vocal segundo:

Titular: D.@ Maria Concepcion Escribano Sabater
Suplente: D.2 Maria Isabel Sanchez Lépez
Vocal tercero:

Titular: D. Pedro Pérez Lépez

Suplente: D.2@ Manuela Guillén Pérez
Vocal cuarto:

Titular: D. Antonio Martinez Pastor
Suplente: D. Manuel Lépez Pifiera

Vocal CCOO:

Titular: D.2 Maria Jesis GOmez Ramos
Suplente: D. Miguel Angel Lépez Lozano
Vocal CESM:

Titular: D.@ Soledad Guillén Mayordomo
Suplente: D.2 Rosa M.2 Tudela Carrillo
Vocal CSIF:

Titular: D. Antonio Picén Diaz

Vocal FSP- UGT:

Titular: D.2 Maria del Carmen Martinez Andreu
Vocal SATSE:

Titular: D.2 M.@ José Hernandez Pérez
Suplente: D. Manuel Garcia Escudero
Vocal SPS-RM:

Titular: D. Antonio Martinez Alburquerque
Suplente: D.@ Natalia Gomez Antdn
Secretario:

Titular: D.2 Juana Tudela Pallarés

Suplente: D.2 Consuelo Hernandez Meseguer.

NPE: A-300921-5973



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27404

3.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia.

4.0) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacidon de la presente resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 22 de septiembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José
Ponce Lorenzo.

NPE: A-300921-5973


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021

Pagina 27405

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE

Apellidos, Nombre

***8565**

ABEIJON MARTINEZ, MARIA LUISA

***3612**

ABELLAN MARIN, ANA JOSE

***5572**

AGUERA MENGUAL, FUENSANTA

***8823**

AGUILAR HERNANDEZ, RAFAEL

***9017**

ALCOLEA NIETO, ANTONIA

***5339**

ALONSO DIAZ, JOSE LUIS

***0189**

ALONSO SAENZ DE MIERA, MARIA JOSEFA

***8734**

ALTED ARACIL, CARLOS

***9375**

ANAYA RECHE, JUAN ALBERTO

***7963**

ANDUGAR CARAVACA, SONIA

***9377**

APARICIO EGEA, MARIA CARMEN

***6966**

ARAGON MARTINEZ, ANGELES

***8551**

ARANA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO

***6515**

ARENAZ ERBURU, JESUS CARLOS

***3353**

ARNALDOS HERRERO, JUAN DE DIOS

***5034**

ARRANZ MURNOZ, JOSE LUIS

***3240**

AVILES ORTIGOSA, GINES

***2511**

AYALA PUJANTE, PASCUAL

***1955**

AYALA VIGUERAS, ISABEL

***5308**

BALLESTA CABRERO, ANTONIA

***2575**

BALLESTEROS GARCIA, MIRIAM

***1976**

BARBA PEREZ, MERCEDES

***8924**

BARON MIZZI, ISABEL MARIA

***4594**

BARZANO CRUZ, ANA MARIA

***2107**

BECERRO DE BENGOA GARCIA, CLAUDIO

***6648**

BELDA MARUENDA, FRANCISCO

***5908**

BELZUNCES CUENCA, FRANCISCA

***2632**

BERBEL JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

***3019**

BERMUDEZ BOTANA, MARIA JOSE

***7750**

BONET FERREIRO, MARIA VICTORIA

***8905**

CABRERA CASTRO, NATALIA ALEJAN

***4890**

CACERES LOPEZ, MARIA ISABEL

***3128**

CAMARA LOPEZ, MIGUEL ANGEL

***1098**

CAMPOY SOTO, DANIEL

***3022**

CANOVAS VIDAL, MARIA

***1459**

CAPARROS ALVAREZ, ANTONIO

***6351**

CARRION GARCIA, CAROLINA

***6664**

CASTELLON HERNANDEZ, BEATRIZ

NPE: A-300921-5973



letin Oficial de | _ o
EEgIg‘N dtlecIIVIaUR%IZ Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27406

*XKQGTTH* CEBRIAN CUENCA, ANA MARIA
**KQ4) Q% DELGADO PENA, FATIMA

*%%](23%* DELGADO RODRIGUEZ, MARIA JOSE
*HKGT ALK DELGADO ROMERO, BLANCA MARIA
**%k)359% DELSORS MERIDA NICOLICH, ELOISA
*%%(]132%* DIEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
*xKG3E]** DOMINGUEZ NOGUERA, SONIA
*x%]397%* DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA
*x%]180%* DOMINGUEZ ROMERO, PEDRO
*XK5)5** EGEA FERNANDEZ DEL PINO, SILVIA
*x%BD)g** EGEA JIMENEZ, LUISA

**K(096** ESTEVE FRANCO, MARIA DOLORES
**K)TRAK* FERNANDEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE
**%2900** FERNANDEZ GARCIA, MARIA DOLORES
*%KQ51 Q¥ FERNANDEZ PEREZ, CONCEPCION PILAR
**KQTEDH* FERNANDEZ PEREZ, PABLO IRENO
**KG]5Q** FERRE LARROSA, FELIPE ANTONIO
*AXGAGEH* FERRER MORA, ANTONIO
**KQAH* FRECHINA ORTIZ, AMADA ASUNCION
KAKGTG K FRUCTUOSO MIRALLES, CARMEN
**KACT TR GALLO SALLENT, INMACULADA
**KDAQQ* * GARCIA ALMAGRO, M2 REMEDIOS
*A%)QT5H* GARCIA ARSAC, ROSA M.

*XKQAGE** GARCIA CARAVACA, JOSE CARLOS
*x%()]53%* GARCIA GALVEZ, ANTONIO JAIME
**K40QD** GARCIA GUERRERO, M2 LUCIA
*xKGREH X GARCIA LAREDO, BLANCA

**%k3376% GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSEFA
*XKGITO** GARCIA MEDINA, MARIA DEL MAR
*A%3775%* GARCIA MOLINA, JESUS

**K35E0** GARCIA PEREZ, ANA

*XKGEOTH* GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO
K*KAN] GH GARCIA RUIZ, ANTONIO JOSE
*xK0G08** GARCIA SELIGRAT, MARIA CARMEN
*x%(0098** GARIJO GARCIA, MARIA YOLANDA
*x%k)730%* GARRIDO GONZALEZ, JUANA MARIA
*AXTLL]** GARRIDO LOPEZ, TEODORO
*XK)TQH* GARVI RODRIGUEZ, EMILIA JOSE
*%%(0358%* GEA NAVARRO, MANUELA
**%79)Q%* GIMENEZ ARNAU, JAVIER

*x%g(]3** GOMEZ CUBAS, ISIDORA

*x*()(035%* GOMEZ FINANA, ANTONIO
*AXDLT5H* GOMEZ GARCIA, JOSE

*xK]]79%* GOMEZ GARCIA, MARIA CRISTINA

NPE: A-300921-5973



letin Oficial de la ) o
EEgIg‘N dtlecIIVIaUR%IA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27407

RV VEY LA GOMEZ MORENO, MERCEDES
*%%(176%* GOMEZ TERRADILLO, DIANA ANGELA
KAKAAG] * GONZALEZ BARBERA, MARIA
*XKGEGLH* GONZALEZ BELTRAN, MARIA LUISA
RRRFEVELS GONZALEZ CABALLERO, JUAN DE DIOS
*x%)Q17%* GONZALEZ CARRILERO, BRIGIDA
**KGEE] kK GONZALEZ NAVARRO, MARIA DULCE
**%k409]%* GONZALEZ ROMERO, MARIA ROSARIO
*xKG]80** GONZALVEZ LOZANO, MARIA JOSE
*xk]53Q%* GRACIA TIRADO, ANTONIO

*xK)LRTH* GRANA FERNANDEZ, SILVIA

**%k7(03]%* GUIRAO ALMAGRO, AMPARO
**K4950% * GUTIERREZ MOLINA, MARIA ELVIRA
*Ax7]82** HARO CARMONA, ANTONIO

R VEY AL HERNANDEZ BARBERA, CARMEN LUISA
***Q5 (] ** HERNANDEZ BENITEZ, FRANCISCO
kxR0 4% HERNANDEZ LLAMAS, JOSE MARIA
**KQBAGH * HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
**%k)3)Q% HERRERA GALLEGO, ANA MARIA
**K3777%* HERRERO HERNANDEZ, NURIA
*XXQ406%* HERREROS GARCIA, CLARA ADOLFA
**K4Q7 QK% HIDALGO ESCRIBANO, MANUEL
*%%7205%* IBANEZ GIL, MARIA ANGELES
**k383()k* INIESTA BERNAL, CATALINA
*xK]813** LAFUENTE SALANOVA, FRANCISCO MANUEL
*%%8DQ3** LEAL HERNANDEZ, MARIANO
**%3769%* LEMOS MONTEIRO WANDERLEY, LUCAS
*%%4904* * LEON MARTINEZ, LUISA PILAR
**K()459% * LLAMAS RODRIGUEZ, MANUEL ANDRES
**K3)55% LOPEZ ALBA, JESUS

**KQI4** LOPEZ ALMAGRO, MARIA EULALIA
**%K49) g% LOPEZ CARAVACA, JOSEFA

*x%QDT 4% * LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA
*XKTTAL** LOPEZ GIRALDO, DANIEL

*XKGE] QK LOPEZ JORDAN, MARIA AGUSTINA
%] GE5k* LOPEZ MADRID, EVA MICAELA
*XK3TTYHR* LOPEZ OLIVA, DOLORES

**KQTQ5H* LOPEZ ROJO, SARA

**%7086%* LOPEZ SANTIAGO, ASENSIO

*%%)D]3%* LOPEZ TORRECILLAS, EUSEBIO
**K7]54% LOPEZ VELLIBRE, VICTORIA

*xK3776%* MACIAS HERNANDEZ, ROGELIO
**K30ED% MANRIQUE MEDINA, RUTH LILIANA
**K)LO4* MARANTE FUERTES, JUAN ANTONIO

NPE: A-300921-5973



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021

Pagina 27408

***3571**

MARCOS NUNEZ, ANTONIO EUGENI

***7472**

MARGARIT DE LA CUESTA, MARCOS

***8325**

MARIN HERNANDEZ, JOSEFA

***1113**

MARTINEZ BIENVENIDO, EVA MARIA

***4465**

MARTINEZ CARAVACA, INMACULADA

***6699**

MARTINEZ CARMONA, INES

***7734**

MARTINEZ FRUTOS, ISABEL MARIA

***3057**

MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO

***8088**

MARTINEZ GONZALEZ, SUSANA

***3046**

MARTINEZ GONZALEZ-MORO, MARIA NIEVES

***1326**

MARTINEZ GONZALVEZ, ANA BELEN

***1634**

MARTINEZ GUILLAMON, MARIA DEL ROSARIO

***4411**

MARTINEZ JEREZ, MARIA REMEDIOS

***5512**

MARTINEZ LOZANO, JOSE ANTONIO

***4363**

MARTINEZ MARTINEZ, PILAR

***1092**

MARTINEZ VELEZ, JUANA FRANCISC

***0622**

MARTINEZ VELEZ, MARIA VIRGINIA

***4044**

MARTINEZ VILLALBA, JOSEFA DE JESUS

***0995**

MARTINEZ VIVANCOS, ROSA MARIA

***9567**

MARTINEZ VIVAS, MARIA JOSE

***7820**

MATEO BLANCO, MARIA INMACULADA

***9791**

MAYORAL SANCHEZ, MARIA TERESA

***9666**

MEDINA ABELLAN, MARIA DOLORES

***6289**

MELLADO MESA, MARIA PILAR

***3598**

MELLADO NICOLAS, JESUS SALVADOR

***6479**

MENGUAL BEFAN, JUAN ENRIQUE

***8146**

MESEGUER COPADO, MARIA JESUS

***3727**

MOLINA VARGAS, ANTONIO

***5473**

MONREAL SANCHEZ, SALVADOR

***2094**

MONTIS SANCHEZ, FRANCISCO JOSE

***3181**

MORALES CANOREA, FRANCISCO JOSE

***7473**

MORALES PAYAN, JUAN ARMANDO

***0170**

MORENO ABADIA, MARIA DEL PILAR

***9678**

MORENO DIAZ, MARIA INMACULA

***3358**

MORENO MINARRO, ANTONIO

***4810**

MOTOS PRADO, JUAN ALBERTO

***8731**

MOYA DE MAYA, MARIA ROSA

***7576**

NADAL IMBERNON, FRANCISCO LUIS

***1856**

NAVARRO HERNANDEZ, CONCEPCION

***2765**

NAVARRO MARTINEZ, ANTONIO

***9778**

NAVARRO SANCHEZ, SILVIA

***8787**

NAVAS PLAGUEZUELOS, MERCEDES

***2777**

NICOLAS GARCIA, AMPARO

***0320**

NICOLAS MARTINEZ, MARIA ENCARNACION

NPE: A-300921-5973



letin Oficial de la ) o
EEgIg‘N dtlecIIVIaUR%IA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27409

*x*B358** NICOLAS SANCHEZ, M2 ENCARNACION
**%3940%* NUNEZ MARTINEZ, MARIA FATIMA
**%3830%* ORTEGA RIOS, FRANCISCO CRUZ
*AKTT59** PANIAGUA MERCHAN, MARIA CARMEN
*ARG228** PAREJA RODRIGUEZ DE VERA, JACOBINA
***3769%* PEDRENO PLANES, JUAN JOSE
*AKD342%* PENALVER GUILLEN, FRANCISCA
**K3662%* PEREZ CARRILLO, ALFREDO
*AKBI5IH* PEREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
***B366%* PEREZ JIMENEZ, MARIA BEGONA
**%1780** PIQUERAS ACEVEDO, MARIA DOLORES
*AKE536%* POVEDA SILES, SANTIAGO

*AEKG241** RAMIREZ TIRADO, CRISTINA
*AK5241%* RAMIREZ TIRADO, CRISTINA
**%1920%* RIOS MORATA, BEATRIZ

*AKITO4** RODRIGUEZ CALVILLO, JAVIER ANGEL
**%9029** RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA ISABEL
**%]1355%* ROMAN GARCIA, CELIA

*AK3TH2H* ROMAN MORATA, PEDRO MANUEL
*HKB969** ROMERO SANCHEZ, TRINIDAD
*A*k5982%* ROMERO VALDES, JULIO

*HK3465%* ROS MAZUECOS, RAMONA
*EKQ431%* ROSIQUE GOMEZ, FLORENTINA
*A%K1919%* ROY MARTINEZ USEROS, JULIO
***0796%* RUBIO GIL, ESTHER

*A%3128%* RUBIRA LOPEZ, DOMINGO JOSE
*AAKBIELH* RUIZ BROCAL, ARACELI

*AK2637H* RUIZ LAVELA, FRANCISCO MARTIN
*ARGOS55** RUIZ SANCHEZ, MARIANA

*A*1159%* SAEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN
*EK0462%* SAEZ YANGUAS, ALFONSO

*AKQ525%* SALGUERO MERINO, ANA BELEN
*AXB540%* SANCHEZ CAMPILLO, ELENA
***5200%* SANCHEZ GIL, ANTONIA

**%2970%* SANCHEZ MORENO, PAULA
**%0020** SANCHEZ NANCLARES, GORKA
*E*kL012%* SANCHEZ PEREZ, MANUEL CARLOS
*A%K3815%* SANCHEZ RUIZ, MARIA VIRTUDES
*AKL183%* SANDOVAL SAURA, MARIA DEL CARMEN
*AKT153** SAURA SABATER, TRINIDAD MARIA
*AKQ241** SEBASTIAN DELGADO, MARIA ELENA
**EB519** SERRANO GIL, MANUEL

*AK1697** SESMA ARNAIZ, RAQUEL

**%0028%** SOLANO ORTUNO, M. GEMMA

NPE: A-300921-5973



Boletin Oficial de la )
REGION de MURCIA Namero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27410

*AHKQ275%* SOTO CALPE, ROGER

***5060** SOTO MARTINEZ, MAGDALENA
*ARBE59%* TARRAGA AGUILAR, MARIA MERCEDES
*HKQEY42** TEMPLADO TRUJILLO, PALOMA
*AKLQTTH* TOMAS ROS, MILAGROS

*AKG25IH* UCEDA GOMEZ, ESTHER

*AK5T25%* VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES
*AKQTI9H* VEGA GORGOJO, DANIEL

**%9119%* VELA FERNANDEZ, JOAQUIN
*AK1073%* VERA GARCIA, BELEN

*ARTEE4%* VICENTE LOPEZ, INMACULADA
*ARE5T6** VILLALBA VILLALBA, MARIA VICTORIA
**KL165%* VILLAMOR DE SANTIAGO, MARIA TERESA
**%4910%* VILLANUEVA GABARRON, JUAN JOSE
**R5766%* VINDEL VELAZQUEZ, M2 CRISTINA
*HAKZET72H* ZAMORANO ANDRES, FRANCISCA
***5030** ZAPATA PEREZ, AMPARO

NPE: A-300921-5973



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27411

ANEXO Il

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI/NIE Apellidos, Nombre Motivo de exclusion

*k**k]1587** GALLEGO NAVARRETE, RAMON Estando en situacion de expectativa de
destino no haber solicitado todas las plazas
convocadas

*KHXTTL0** MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE No ostentar la condicién de personal
estatutario fijo en la categoria convocada
**%*2320%** SANCHEZ LAPORTA, ELISA Estando en situacion de expectativa de
destino no haber solicitado todas las plazas
convocadas

*KHXTRTE** SEGUI GAVIDIA, MARIA DE ARANZAZU Estando en situacion de expectativa de
destino no haber solicitado todas las plazas
convocadas

kKT Q39** USON GONZALEZ, FRANCISCO Estando en situacion de expectativa de
destino no haber solicitado todas las plazas
convocadas

NPE: A-300921-5973 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8914/2021	Orden de 20 de septiembre de 2021 por la que se regula la planificación, ejecución y evaluación de las actuaciones de supervisión continua de las entidades integrantes del Sector Público de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, los órgan
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8915/2021	Orden de 20 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	8917/2021	Orden de 21 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	9049/2021	Orden de 23 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	9071/2021	Resolución provisional de 24 de septiembre de 2021 del concurso de méritos convocado por Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. Código convocatoria: CDT21.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9103/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción de Medicina de 
	9104/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Urgencia Hospita
	9105/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario Especialista, opción de Matrona del Se
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	9081/2021	Extracto de la Orden 24 de septiembre de 2021, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se convocan subvenciones a entidades del tercer sector de acción social, para el fomento y la promoción del voluntar
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8766/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción y el
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9006/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica PSF Mangan
	9013/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica PSF Mangan
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8817/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje La Cerca de La 
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	8902/2021	Exposición pública del padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al tercer bimestre de 2021.
	8903/2021	Aprobación definitiva ordenanza reguladora de la prestación patrimonial de carácter público no tributario por la prestación del servicio municipal de atención a mayores en la residencia Ntra. Sra. Virgen de la Salud.
	Cehegín
	8896/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Cehegín para el ejercicio 2021. (Expte. 1.174/2021-CH-E).
	Las Torres de Cotillas
	8601/2021	Delegación de atribuciones de la Alcaldía Presidencia del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	9067/2021	Extracto de la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de acción social.
	Los Alcázares
	8377/2021	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio publico por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de julio 2021.
	Murcia
	9057/2021	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial de Reordenación Urbana en la UA-3025 (a), calle Torre de Romo, 75, Murcia.
	San Javier
	8860/2021	Bases para la provisión en propiedad de seis plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante oposición libre y una de turno restringido a militares profesionales de tropa y marinería.
	8864/2021	Bases para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante movilidad.
	8897/2021	Anuncio de aprobación inicial de modificaciones en la ordenanza municipal reguladora del uso de las playas.
	San Pedro del Pinatar
	8716/2021	Anuncio de convocatoria para la concesión de autorizaciones de uso de parcelas de dominio publico de huertos ecológicos urbanos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-09-29T14:38:29+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



